ﬁ H3 - MonoTeHua cnoxenns ZZ v

C
Think ahead.

Tork gucneHcep oig NMNCTOBBLIX MOJIOTEHEL]
Singlefold cnoxenuna ZZ v C (H3).

ApPTUKYJI 553008

Cuctema H3 - lNonoteHua
cnoxenua ZZ n C

MaTtepuan [nacTnk
HnvHa 13.6 cm

BbicoTa 43.9 cm

LLnpuHa 33.3cm

LiBeT YHepHbii

YHVBEpCabHbIN KNacCU4eCKuUi QUCNEHCeP A1 TyasleTHbIX KOMHAT
CO CpeaHen NpoxoanMMocCTbio. [NpeaHa3Ha4veH ans MCNosb3oBaHWs
C ByMa>KHbIMKW MOIOTEHLLAMW, CIIOXKEHHBIMY 3Ur3aroMm.
LuncneHcepsbl cepun Tork Elevation — aTo yHUKanbHOE coveTaHmne
OusanHa 1 PyHKLMOHAbHOCTH, yylle B CBOEM Kilacce
OMCMEHCEPbI HA KaXKAbIA OEHb.

KpblilLka OTKpbIBAETCA COOKY A1
yaoobcTBa 06CY>KMBAHNS

[ucrneHcep MOXHO Nerko 4o3anpaBuTh B
noboe Bpems

C MNPEOYHbIMU N HAOEXXHbIMWA
ancneHcepaMn MOXXHO H/ O YeM He

6ecnokouUTbC
www.tork.ru
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HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540349252
1

453 mm
340 mm
149 mm
22.95 dm3
1449 g
1449 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349252
1
1

453 mm
149 mm
340 mm
22.95 dm3
1.4 kg

1.7 kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540371505
72
72

1962 mm
800 mm
1200 mm
1.65m3
104.3 kg
124.8 kg

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

JlncTtoBsble nonoTeHua Tork

cnoxenna C-fold 4rilil
JlnctoBble nonoTeHua Tork 120108
cnoxenuns Singlefold
JlncTtoBsble nonoTeHua Tork
Advanced cnoxenust Singlefold 290163
[Noxoxxne npoayKTbl
- !
J J =
553100 460005 552550
CepTtudukarbl
KOHTaKTbl
000 "Sceutn”
117218, r. MockBa
yn. Kpxxum>kaHoBckoro, .14, k.3
Poccus
Ten.: +7 495 967 33 67
®dakc: +7 495 967 33 68
www.tork.ru



